
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12315008E

2. Data e Regjistrimit 15/11/2021
3. Emri i Subjektit ''GREEN ENERGY''
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/11/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 10/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tiranë, Njësia Bashkiake Nr. 9, Rruga 
"Rreshit Petrela",  kompleksi Usuluga, kati 2,Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim, ndertim, instalim dhe tregtimi i sistemeve te 
energjise se rinovueshme, parqeve e fermave diellore, parqet 
e eres nepermjet turbinave dhe i sistemeve hidro elektrike te 
shfrytezuara per vete ose per te tjeret. Ndertimin e centraleve 
prodhuese per prodhimin e energjise se rinovueshme. 
Projekte elektromekanike dhe gjeotermale qe sjellin kursime 
te energjise ne ndertesat industriale te kompanive private, 
publike dhe shteterore. Prodhim dhe shitje te energjise 
termike te perfituar nga perpunimi i mbetjeve urbane. 
Kryerja e studimeve per projektet ne fushen e energjise se 
rinovueshme, ngrohjes, gazit, duke perfshire pajisjet 
hidraulike dhe instalimet elektrike. Importi-eksporti i 
produkteve ne fushen e energjise se rinovueshme, ngrohjes, 
kondicionimit, paneleve diellore te ujit, sistemeve te gazit, 
sistemeve te ventilimit, ndertimit te pajisjeve hidraulike. 
Instalimin dhe mirembajtjen e mallrave dhe produkteve te 
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shoqerise permes servisit teknik. Prodhimi i energjise 
elektrike duke shfrytezuar burimet e energjise se 
rinovueshme diellore nepermjet zbatimit dhe menaxhimit te 
projektit gjenerues te energjise elektrike fotovoltaike dhe 
veprave ndihmese te saj. Aplikimi dhe marrja nga Qeveria 
Shqiptare apo Institucionet e Shtetit Shqiptar i te gjitha 
lejeve dhe licensave te cilat mundesojne zhvillimin e ketij 
aktiviteti ne menyre te qete dhe ne perputhje me kuadrin 
ligjor ne Republiken e Shqiperise. Shoqeria ka te drejte te 
ushtroje cdo lloj aktiviteti te parashikuar nga Ligji ne 
perputhje me rregullat e dispozitat ne fuqi. Shoqeria do te 
ushtroje aktivitetin e saj ne baze te autorizimeve dhe/ose 
lejeve perkatese te leshuara nga organet kompetente te 
fushes. Shit-blerjen e energjise elektrike tek operatoret lokal 
apo nderkombetare, sipas legjislacionit dhe lejeve te 
organeve kompetente.
Arbër Abazi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/03/2025 Deri: 11/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Arbër Abazi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ''GREEN ENERGY''
E-Mail: greenenergy58@outlook.com  
Telefon: 0696734206  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=198ABE03-5032-4F6B-9535-51A05D79A016
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01DF9576-60A3-4FF8-91B1-9203F2EE23EF


3

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-813725-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-218780-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 30.10.2023 per largimin e 
administratorit Xhesi Loci dhe emerimin e administratorit te ri te shoqeris Gentiana Aga.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gentiana Aga")                      Nga data 
"07/11/2023             Ne daten "06/11/2028
eshte larguar administratori:            ("Xhesi Loci")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-285423-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 13.05.2024 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tiranë, 
Njësia Bashkiake Nr. 9, Rruga "Rreshit Petrela",  kompleksi Usuluga, kati 2,Tirane;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tiranë, Njësia Bashkiake Nr. 9, Rruga "Asim Vokshi", Alb Building 2t.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-424267-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes datë 12.03.2025 për 
transferimin e 100% të kuotave nga Z. Xhesi Loci në favor të Z. Arbër Abazi. Ndryshim 
administratori. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C71EAA43-208C-4F8B-97FA-AF7EB05A5D01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B602EE7-AC8E-4EF8-86D4-005A75EF99D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEBBB3D9-5053-42EE-B2F6-E760C8AFE7B3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arbër Abazi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Xhesi Loci")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arbër Abazi")                      Nga data "12/03/2025             
Ne daten "11/03/2030
eshte larguar administratori:            ("Gentiana Aga")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit

07/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-430700-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per ndryshimin e te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0688285565")          u be            ("0696734206")         
E-Mail ishte            ("xhesloci18@gmail.com")          u be            
("greenenergy58@outlook.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-540209-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Marrëveshjes së Barrës Siguruese nr. 6598 rep 
dhe nr. Kol 3273 datë 28.10.2025.

Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 07/02/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE3F1C5-0E52-40B9-A36C-2C534E2BE2E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04715296-E8F4-4CD8-BBA6-49521C68089B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2AE949C-5430-4821-A634-AA764DEFDCEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F347A1A2-580D-4DC8-AE1D-C25D0C1B1433
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=983E5092-F1C3-4C4C-8032-11A11A7EB118
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6C387E8-F8DA-4F75-9C6C-7D912291EFB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B984944E-10AA-41CF-82A2-A910A442CB35
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